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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT
AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT FIER/VLORE/GITROKASTER
SEKTORI | LEJEVE MJEDISORE DHE VNM-VE,

Nr. ﬁ% Prot. Fier, méed4 012026

Lénda: Njoftim pér konsultimin me publikun té Subjektit “Brack Kappa Albania” sh.p.k.
BASHKISE PATOS

NE zbatim t& Vendimit t¢ Késhillit t& Ministrave Nr.247, daté 30.04.2014“PER PERCAKTIMIN
E RREGULLAVE, TE KERKESAVE E TE PROCEDURAVE PER INFORMIMIN DHE
PERFSHIRJEN E PUBLIKUT NE VENDIMARRJEN MJEDISORE”, Kreu II.

Ju njoftojmé se Subjekti “Brack Kappa Albania” sh.p.k. mé daté 05.02.2026 do té organizojé
“Konsultim me Publikun”, né kuadér t& procedurave Pér pajisien me Leje Mjedisi té tipit B pér
aktivitetin:

“Industria Minerare”;
ID 3.7. Nxjerrja e mineraleve, rérés dhe argjilés nga minierat me shfrytézim né giell t& hapur
dhe nga guroret.

Takimi do té zhvillohet né ambjentet e aktivitetit, mé daté 05.02.2026 né orén 13:00, me
vendndodhje né adresén: Fshati Kasnicé, Komuna Ruzhdie, Qarku Fier.

Raportin e pérmbledhjes jo teknike si dhe informacion rreth subjektit do t’i gieni né adresen:
akm.gov.al ; hitp://akm.gov.al/publiku né vendimarrje ose armfier@akm.gov.al.

Ju faleminderit pér bashképunimin tuaj!
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